יודגש כי ההכנסות בפועל יגזרו ממכלול גורמים, לרבות כמויות הגז שתירכשנה בפועל על-ידי חח"י מכח ההסכם והתוספת.

### אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד:

ההערכות דלעיל ביחס לכמות הצפויה שתרכוש חח"י ולהיקף ההכנסות המצטבר ממכירת גז טבעי

לחח"י על-פי התוספת כאמור לעיל מהווה מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968, אשר אין כל ודאות כי יתממש, כולו או חלקו, והעשוי להתממש באופן שונה מהותית, וזאת עקב גורמים שונים לרבות שינויים בהיקף ובעיתוי צריכת הגז הטבעי על-ידי חח"י, בין היתר, כתוצאה מרכישת גז ו/או מקורות אנרגיה אחרים מספקים אחרים, ו/או כתוצאה משינויים בביקושים בשוק הגז הטבעי או גורמים אחרים שלא ניתן לצפות אותם במועד זה ו/או גורמים אחרים שלחברה אין שליטה לגביהם.